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Yeniçağ 

 

Azerbaycan başkentinde ılımlı ve yapıcı mesajlar veren Fransa Cumhurbaşkanı François Hollande, 
Erivanda esti gürledi

Kafkasya turu çerçevesinde Azerbaycandan Ermenistanın başkenti Erivana geçen Fransa 
Cumhurbaşkanı François Hollande, burada esip gürledi. Oysa Hollande, Baküde Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile görüşmesinde, ılımlı ve yapıcı mesajlar vermişti.

Cumhurbaşkanı Hollande, Ermeni ve Yukarı Karabağ sorunu konusunda Aliyevin sert tepki 
göstermesi karşısında sessiz kalmıştı. Ancak Hollande, Erivana ayak basar basmaz söylemini 
sertleştirdi. Başkent Erivanda Ermenistan Cumhurbaşkanı Serj Sarkisyan ile soykırım anıtını ziyaret 
eden ve çiçek bırakan Hollande, Türkiyeden soykırımı tanımasını istedi. Erivanda Ermeni ağzıyla 
konuşması dikkat çeken Cumhurbaşkanı Hollande, Soykırımı tanımak bölmez birleştirir dedi. 
Hollande, Baküdeki temaslarının ardından Erivana geçti. Burada Ekonomik Forumda Ermeni 
işadamlarına seslendikten sonra Erivandaki soykırım  anıtını ziyaret etti. Ardından Fransa 
ziyaretlerinin sembollerinden birisi haline gelen ve daha önce Chirac ve  Sarkozyye de şarkı 
söyleyen Ermeni kökenli Fransız şarkıcı Charles Aznavourun konserini izledi. Aznavour, verdiği 
konseri Hollandeın en çok sevdiği şarkıyla bitirdi.

 

İnkar yasası

Konserden sonra, Sarkisyanın onuruna verdiği yemekte konuşan Hollande, Türkiyeye seslendi. 
Hollande, inkar yasasını ima ederek, İnkar bir fikir değil, kurbanlara ve gerçeğe hakarettir. İnkara 
hiçbir kapı açık olamaz. Dünyanın her yerinde soykırımın tanınması için inisiyatifler var. Tanımak 
bölmez, birleştirir dedi. İsim vermeden Başbakan Tayyip Erdoğanın Ermenilerin torunlarına 
başsağlığı dileyen mesajına da atıfta bulunan Hollande, Nereden gelirse gelsin bütün iyi niyetli 
sağduyulu mesajlar olumlu karşılanır dedi. Hollande, 2015te soykırım ın yüzüncü yıldönümü 
törenlerine Erivanda katılacağını yineledi.
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